关于我校选拔2021年寒假阿德莱德大学线上项目通知
项目背景：为了给我校学生提供赴世界一流大学交流与学习的机会，我校组织2021年寒假参加阿德莱德大学组织的短期线上学习项目。项目完成并获得官方学习证书。现将相关事项通知如下：
项目时间:  2021年冬季寒假1-2月
学校概览：澳洲八大名校之一的阿德莱德大学（University of Adelaide)，位于澳大利亚港市，连续多年位列全球最宜居城市榜单前十位。阿德莱德大学已经有140年的历史，把传统的优势和现代艺术特色及丰富的学生生活相结合，是澳大利亚政府对大学生综合测评后推举的最优秀的四所大学之一。澳大利亚一共得9名诺贝尔奖获得者中，有5位来自阿德莱德大学。相关分析表明，就论文的影响力和引用数量而言，阿德莱德大学在11个研究领域中居世界前1%优秀大学之列。
项目内容：（两个方向）
1. 专业和跨文化交流技巧
学时：39学时（27小时课堂学习，12小时与阿德莱德学生共同合作完成课题）
费用：1560澳元 时间：2021年1月18日-2月5日（3周）
周一至周五澳洲当地时间11:30am-2:30pm，即中国时间9:00am-12am
内容：为期三周的项目专门针对打算在中国跨国公司工作或在国外生活和学习的学生。学生将与当地居民（包括阿德莱德大学本校学生）的真实互动结合起来，重点培养专业和跨文化交际技能。此外，学生们还将参加阿德莱德大学就业服务团队提供的一系列课程，让学生们亲身体验国际公司的评估和招聘实践经历。来自跨国公司的客座演讲者将分享他们对成功招聘候选人的见解。通过对国际文化的差异、交流技巧和实践操作的学习，大大提高学生在国际组织就业机会。该项目还将通过直播活动和与阿德莱德大学学生和其他社区人员进行在线互动会议，深入了解和感受澳大利亚留学生的学习和生活经验。学生将在国际学习环境中，提升交流和跨文化技能。学生着重学习语言技能发展，跨文化和专业交流技巧；跨国组织和公司的实践经验；评估和招聘实践；来自于多国不同组织的特邀演讲人讨论招聘实践；阿德莱德学生参与的项目团队合作，提供实用的跨文化交流实践；与阿德莱德国内外学生的社交互动；虚拟实时旅游和互动；提高学生在与来自不同文化背景的人合作时沟通的信心；在国际招聘中增进理解和提高能力，提高高级沟通技能，比如谈判和演讲的技巧。
[bookmark: _GoBack]
2. 研究生科研方法、论文撰写和英语交流技巧
学时：36学时
时间：2021年1月18日-2月5日（3周）
周一至周五澳洲当地时间11:30am-2:30pm，即中国时间9am-12pm(1月22、26、29号无课)
费用： 1380澳元
内容：该项目旨在培养准备攻读研究生或者已经在攻读硕士、博士研究生的学生，掌握进行研究生期间所需的交流、语言和科研学习技能。该项目重点培养学生在研究环境中听说读写能力以及采用互动交流为基础的教学方法，学生将通过组队合作和小组活动共同完成任务。项目采用优质教材、在线资源和试听材料，给学生提供探索研究交流平台。本项目适合博士生、学者、本科生或研究生，并给需要用英语写作和交流科研研究成果的人提供实用知识和技能。本项目将深入了解学术研究过程（包括定量和定性研究、研究问题和数据收集）；获得科研论文选题和撰写的实践经验（包括选择和缩小课题、发现和评估数据和信息以及撰写课题）；提高总结、解释和文献参考引用能力；提高编辑和校对能力。

项目优势
1、 快速提高相关专业和英语语言技能。有针对性提高相关专业英语和学术技能以及英语交流和英语学习方法。
2、 项目采取线上授课，客座教授，专业领域专家提供实践经验，与当地学生互动，团队协作等多种方法给予学生实用技巧和真实经验。
3、 结业证明：评估方式为正规测试（formal test）或者口语报告（oral presentation），并且颁发项目证书以及评估成绩。
4、 优秀学生有机会获得推荐信。
申请要求：全日制在校本科生、研究生
四级450以上（所有同学需经过考核后确定录取，未考英语四级的同学需进行英语面试）